

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต (ช่วงที่ 2) ตำบลประสุต อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดนครราชสีมา	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ประสุต
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	ก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต (ช่วงที่ 2) ตำบลประสุต อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดนครราชสีมา	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต / องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					53,440.62	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,363,241.11	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					63,151.37	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					504,221.76	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,559,360.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุประวีณ์ ภคเลิศพิบูลย์

17 กรกฎาคม 2566 11:38:17

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต (ช่วงที่ 2) ตำบลประสุต อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ประสุต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต (ช่วงที่ 2) ตำบลประสุต อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ แบบเลขที่ 1/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต / องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม					575,305.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,559,360.06	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,559,360.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุประวีณ์ ภคเลิศพิบูลย์

17 กรกฎาคม 2566 11:38:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	14.500	ลบ.ม.	1,902.95	27,592.77	419.00	6,075.50	33,668.28	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต เหล็กเส้นกลม SR 24 ขนาด ศก. 9 มม.	.224	ตัน	22,760.00	5,098.24	4,400.00	985.60	6,083.84	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 30 ขนาด ศก. 12 มม.	.450	ตัน	22,310.00	10,039.50	3,600.00	1,620.00	11,659.50	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง(เบอร์ 18)	20.000	กก.	101.45	2,029.00	0.00	0.00	2,029.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	47,074.40	44,759.51	8,419.00	8,681.10	53,440.62	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- เหล็กตัวซี 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.น้ำหนัก6.13 กก./ม.	1,422.160	กก.	29.20	41,527.07	10.00	14,221.60	55,748.67	
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.น้ำหนัก5.50กก./ม.	1,159.160	กก.	29.20	33,847.47	10.00	11,591.60	45,439.07	
	- ทาสีกินสนิมโครงเหล็ก	123.000	ตร.ม.	48.38	5,950.74	35.00	4,305.00	10,255.74	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- วัสดุสิ้นเปลือง(ใบตัด,ลวดเชื่อม,ใบขัด และ อื่นๆ)	1.000	SET	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- แผ่นเหล็กรีดลอน(Meter Sheet Aluzinc)หนา 0.30 มม.	228.000	เมตร	240.00	54,720.00	70.00	15,960.00	70,680.00	
	- ผ้าเพดานยิบซัมบอร์ด 9 มม.ชนิดกันชื้น คร่าวเหล็กชุบสังกะสี	500.000	ตร.ม.	211.38	105,690.00	75.00	37,500.00	143,190.00	
	- ทำหลุมซ่อนไฟ ผ้าเพดานยิบซัมบอร์ด 9 มม. ขนาด 6x11 เมตร	1.000	จุด	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	- ทำหลุมซ่อนไฟ ผ้าเพดานยิบซัมบอร์ด 9 มม. ขนาด 3x 4 เมตร	1.000	จุด	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- บัวผ้าเพดาน บัว PVC บัวผ้า 4 นิ้ว	100.000	เมตร	300.00	30,000.00	100.00	10,000.00	40,000.00	
	- ทาสีพลาสติกผ้าเพดาน	500.000	ตร.ม.	54.86	27,430.00	30.00	15,000.00	42,430.00	
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	206.000	ตร.ม.	441.86	91,023.16	222.00	45,732.00	136,755.16	
	- ผิวพื้นหินขัด	850.000	ตร.ม.	352.31	299,463.50	161.00	136,850.00	436,313.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิคชนิดผิวหยาบ ขนาด 12"x12"	50.000	ตร.ม.	324.03	16,201.50	158.00	7,900.00	24,101.50	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	630.000	ตร.ม.	219.94	138,562.20	56.00	35,280.00	173,842.20	
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปแผ่น particle board ชนิดกันความชื้น หนา 28 มม.ผิว 2 ด้านปิดทับด้วยแผ่น melamine กันน้ำ 100%	7.000	ชุด	7,000.00	49,000.00	800.00	5,600.00	54,600.00	
	- ผนังกรุกระเบื้องเซรามิค 12"x12"	152.000	ตร.ม.	332.22	50,497.44	166.00	25,232.00	75,729.44	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	1,260.000	ตร.ม.	50.09	63,113.40	87.00	109,620.00	172,733.40	
	- เอ็น ค.ส.ล.	412.000	ม.	127.54	52,546.48	46.00	18,952.00	71,498.48	
	- ประตู ป.1 บานเลื่อนคู่อลูมิเนียม ขนาด 1.00x2.00 ม.+ช่องแสง	2.000	ชุด	21,500.00	43,000.00	0.00	0.00	43,000.00	
	- ประตู ป.2 บานเปิดคู่อลูมิเนียม ขนาด 1.00x2.00 ม.+ช่องแสง	6.000	ชุด	22,500.00	135,000.00	0.00	0.00	135,000.00	
	- ประตู ป.3 ประตูเหล็กม้วน	8.000	ชุด	22,500.00	180,000.00	0.00	0.00	180,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู ป.4 บานเลื่อนอลูมิเนียม ขนาด 1.00x2.00	3.000	ชุด	13,000.00	39,000.00	0.00	0.00	39,000.00	
	- ประตู ป.5 ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.90x2.00 ม.	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- ประตู ป.6 สำเร็จรูปแผ่น particle board ชนิดกันความชื้นหนา 28 มม.ผิว 2 ด้านปิดทับด้วยแผ่น melamine กันน้ำ 100%	7.000	ชุด	2,500.00	17,500.00	0.00	0.00	17,500.00	
	- น.1 เกล็ดระบายอากาศ วงกบไม้ 1 1/2"x3" เกล็ดไม้ 1/2"x4"	1.000	ชุด	3,160.00	3,160.00	0.00	0.00	3,160.00	
	- น.2 เกล็ดระบายอากาศ วงกบไม้ 1 1/2"x3" เกล็ดไม้ 1/2"x4"	1.000	ชุด	1,580.00	1,580.00	0.00	0.00	1,580.00	
	- น.3 เกล็ดระบายอากาศ วงกบไม้ 1 1/2"x3" เกล็ดไม้ 1/2"x4"	1.000	ชุด	790.00	790.00	0.00	0.00	790.00	
	- บานกระงกปิดตายเกล็ดระบายอากาศปิดจั่ว	36.000	ชุด	950.00	34,200.00	0.00	0.00	34,200.00	
	ตาข่ายปิดกันนก เกล็ดระบายอากาศ LOUVER								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม ขนาด 1-1/2"x1-1/2" หนา 1.6 มม.1.88กก./ม.	530.000	กก.	30.00	15,900.00	10.00	5,300.00	21,200.00	
	- ตะแกรงเหล็กฉีก # 2"	120.000	ตร.ม.	145.00	17,400.00	0.00	0.00	17,400.00	
	- สังกะสี	20.000	ตร.ม.	48.20	964.00	0.00	0.00	964.00	
	- สีส้ม	20.000	ตร.ม.	49.80	996.00	38.00	760.00	1,756.00	
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ส้วม								
	- เคาน์เตอร์ คสล. กรู๊นแกรนิตสีดำ	6.400	ชุด	2,380.00	15,232.00	450.00	2,880.00	18,112.00	
	- โถสุขภัณฑ์นั่งราบ ฟลักซ์แทงค์	8.000	ชุด	2,570.09	20,560.72	450.00	3,600.00	24,160.72	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	5.000	ชุด	1,112.15	5,560.75	450.00	2,250.00	7,810.75	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดวางบนเคาน์เตอร์	8.000	ชุด	1,159.81	9,278.48	450.00	3,600.00	12,878.48	
	-	66.000	ชุด	140.00	9,240.00	0.00	0.00	9,240.00	
	กระจกเงาขอบบานอลูมิเนียมโดยรอบแบบติดผนัง								
	- ผักบัวชำระ	8.000	ชุด	350.00	2,800.00	70.00	560.00	3,360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ก่ออ่างล้างหน้า	8.000	ชุด	850.00	6,800.00	0.00	0.00	6,800.00	
	- รวบรวมแบบตะขอ	8.000	ชุด	480.00	3,840.00	70.00	560.00	4,400.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	8.000	ชุด	260.75	2,086.00	70.00	560.00	2,646.00	
	- แผงกั้นที่ปั๊สสาวะชาย	4.000	ชุด	1,200.00	4,800.00	170.00	680.00	5,480.00	
	- รวบรวมตัว	2.000	ชุด	1,570.00	3,140.00	70.00	140.00	3,280.00	
	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก	2,100.000	ตร.ม.	54.86	115,206.00	30.00	63,000.00	178,206.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	115,141.67	1,755,606.91	34,354.00	607,634.20	2,363,241.11	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานเดินท่อโสโครก ท่อน้ำทิ้ง อากาศ ท่อ PVC								
8.5	- ขนาด dia. 2"	45.000	เมตร	37.85	1,703.25	40.00	1,800.00	3,503.25	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขนาด dia. 3"	20.000	เมตร	37.85	757.00	75.00	1,500.00	2,257.00	
	- ขนาด dia. 4"	40.000	เมตร	37.85	1,514.00	100.00	4,000.00	5,514.00	
	- ข้อต่อ ข้องอต่างๆ	1.000	SET	3,890.00	3,890.00	1,167.00	1,167.00	5,057.00	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี	1.000	SET	973.00	973.00	293.00	293.00	1,266.00	
	ทำสัญลักษณ์ท่อ FCO								
	- ขนาด Dia.2"	2.000	ชุด	800.00	1,600.00	200.00	400.00	2,000.00	
	- ขนาด Dia.3"	1.000	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	- ขนาด Dia.4" FD	2.000	ชุด	1,000.00	2,000.00	400.00	800.00	2,800.00	
	- ขนาด Dia.2"	3.000	ชุด	665.00	1,995.00	200.00	600.00	2,595.00	
	งานเดินท่อประปา ท่อ PVC 13.5								
	- ขนาด dia.1"	20.000	เมตร	23.95	479.00	30.00	600.00	1,079.00	
	- ขนาด dia. 1/2"	56.000	เมตร	23.95	1,341.20	30.00	1,680.00	3,021.20	
	- ข้อต่อ ข้องอต่างๆ	1.000	SET	585.00	585.00	175.00	175.00	760.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	1.000	SET	117.00	117.00	35.00	35.00	152.00	
	- STOP VALVE ขนาด 1/2"	8.000	อัน	250.00	2,000.00	35.00	280.00	2,280.00	
	- ก๊อคน้ำ ขนาด 1/2"	2.000	อัน	143.46	286.92	25.00	50.00	336.92	
	- ประตุน้ำ ขนาด dia. 1/2"	4.000	เครื่อง	192.00	768.00	100.00	400.00	1,168.00	
	- ประตุน้ำกันกลับ CHECK VALVE ขนาด dia.1"	2.000	เครื่อง	384.00	768.00	200.00	400.00	1,168.00	
	งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- ถังบำบัดน้ำเสีย เกรอะ สำเร็จรูป ขนาดไม่น้อยกว่า 2,000 ลิตร	2.000	ชุด	10,000.00	20,000.00	3,447.00	6,894.00	26,894.00	
	งานระบบดับเพลิง								
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	20,160.91	41,777.37	6,852.00	21,374.00	63,151.37	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	LOW VOLTAGE INCOMING								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- IEC 01 10#(สายไฟฟ้า THW. 10 SQ.MM.)	100.000	เมตร	16.00	1,600.00	16.00	1,600.00	3,200.00	
	- IEC 01 50#(สายไฟฟ้า THW.50 SQ.MM.)	200.000	เมตร	115.00	23,000.00	40.00	8,000.00	31,000.00	
	- IMC 2"(ท่อเหล็กเคลือบรอยสายไฟฟ้า)	50.000	เมตร	249.50	12,475.00	48.00	2,400.00	14,875.00	
	- ACCESSORIES (ท่อ 20% ,สายไฟฟ้า 15% , อุปกรณ์อื่นๆ 2 %)	1.000	SET	4,527.40	4,527.40	1,340.80	1,340.80	5,868.20	
	PANEL BOARD								
	- LP WITH MAIN CB 80AT/100AF 3P, IC => 50 kA, 24 CCT	1.000	ชุด	12,000.00	12,000.00	500.00	500.00	12,500.00	
	- CB 16A1P IC => 6 kA	22.000	ชุด	138.00	3,036.00	0.00	0.00	3,036.00	
	- ACCESSORIES อุปกรณ์อื่นๆเพิ่มเติม	1.000	SET	344.32	344.32	0.00	0.00	344.32	
	BRANCH								
	- IMC 1/2"(ท่อเหล็กเคลือบรอยสายไฟฟ้า)	700.000	เมตร	92.00	64,400.00	20.00	14,000.00	78,400.00	
	- EMT 1/2"(ท่อเหล็กร้อยสายไฟฟ้า)	1,500.000	เมตร	37.24	55,860.00	20.00	30,000.00	85,860.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- IEC 01 2.5#(สายไฟฟ้า THW. 2.5 SQ.MM.)	3,000.000	เมตร	8.77	26,310.00	7.00	21,000.00	47,310.00	
	- IEC 01 4#(สายไฟฟ้า THW. 4 SQ.MM.)	2,000.000	เมตร	13.70	27,400.00	10.00	20,000.00	47,400.00	
	- ACCESSORIES อุปกรณ์อื่นๆเพิ่มเติม	1.000	SET	15,472.00	15,472.00	12,363.00	12,363.00	27,835.00	
	LIGHTING FIXTURE								
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 w. ชนิดมีฝาครอบ	24.000	ชุด	700.00	16,800.00	150.00	3,600.00	20,400.00	
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x18 w. ชนิดมีฝาครอบ	17.000	ชุด	500.00	8,500.00	115.00	1,955.00	10,455.00	
	- โคมไฟไฮเบย์ แขนว LED 100W ขนาด Ø 500 mm	27.000	ชุด	1,500.00	40,500.00	500.00	13,500.00	54,000.00	
	- ไฟฉุกเฉิน NON-MAINTAIN หลอด LED พร้อมแบตเตอรี่สำรองไฟได้นาน 2 ชม.	2.000	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
	- โคมไฟฝังฝ้า LED 40W LAMPTAN ขนาด 60 x 120 แสงขาว	4.000	ชุด	1,200.00	4,800.00	500.00	2,000.00	6,800.00	
	- ดาวไลท์ LED หน้ากลม 18W วอร์มไวท์ (ชนิดฝังฝ้า)	32.000	ชุด	189.00	6,048.00	500.00	16,000.00	22,048.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ไฟซ่อนฟ้าเพดานไฟ LED เส้น (strip Light)	40.000	เมตร	100.00	4,000.00	25.00	1,000.00	5,000.00	
	- ACCESSORIES อุปกรณ์อื่นๆเพิ่มเติม	1.000	SET	7,563.00	7,563.00	0.00	0.00	7,563.00	
	SWITCH AND OUTLET								
	- 1 WAY SWITCH	7.000	ชุด	41.00	287.00	80.00	560.00	847.00	
	- 2 WAY SWITCH	38.000	ชุด	73.00	2,774.00	90.00	3,420.00	6,194.00	
	- DUPLEX RECEPTACLE INSTALLATION 0.30 m.	32.000	ชุด	135.00	4,320.00	115.00	3,680.00	8,000.00	
	- DUPLEX RECEPTACLE WEATHER PROOF INSTALLATION 0.9 m.	2.000	ชุด	448.00	896.00	115.00	230.00	1,126.00	
	- ACCESSORIES อุปกรณ์อื่นๆเพิ่มเติม	1.000	SET	160.24	160.24	0.00	0.00	160.24	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	47,123.17	346,072.96	17,054.80	158,148.80	504,221.76	
	งานตกแต่งภายในอาคาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเวทีภายในห้องประชุม								
	- เหล็กกล่องแบน 75 x 45 x 2.3 มม.น้ำหนัก3.75กก./ม.	263.000	กก.	38.00	9,994.00	10.00	2,630.00	12,624.00	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส 100 x 100 x 2.3 มม.น้ำหนัก6.95กก./ม.	591.000	กก.	38.00	22,458.00	10.00	5,910.00	28,368.00	
	- แผ่นไม้สำเร็จรูปสปรูทวูด	40.000	ตร.ม.	821.00	32,840.00	91.00	3,640.00	36,480.00	
	- ทาสีกันสนิมเหล็ก	51.000	ตร.ม.	48.20	2,458.20	35.00	1,785.00	4,243.20	
	- งานตกแต่งผนังห้องประชุม	40.000	ตร.ม.	5,000.00	200,000.00	0.00	0.00	200,000.00	
	- วัสดุสิ้นเปลือง(ใบตัด,ลวดเชื่อม,ใบขัด และ อื่นๆ)	1.000	SET	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	งานเวทีภายนอก								
	- เหล็กกล่องแบน 75 x 45 x 2.3 มม.น้ำหนัก3.75กก./ม.	383.000	กก.	38.00	14,554.00	10.00	3,830.00	18,384.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส 100 x 50 x 2.3 มม.น้ำหนัก4.61กก./ม.	767.000	กก.	38.00	29,146.00	10.00	7,670.00	36,816.00	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส 100 x 100 x 2.3 มม.น้ำหนัก6.95กก./ม.	1,853.000	กก.	38.00	70,414.00	10.00	18,530.00	88,944.00	
	- แผ่นไม้สำเร็จรูปสมารทวูด	130.000	ตร.ม.	821.00	106,730.00	91.00	11,830.00	118,560.00	
	- ทาสีกันสนิมเหล็ก	105.000	ตร.ม.	48.20	5,061.00	35.00	3,675.00	8,736.00	
	- กล่องอลูมิเนียม 25 x 50 มม.	110.000	เมตร	115.00	12,650.00	0.00	0.00	12,650.00	
	- ร่องสแตนเลส U ขนาด 10 มม.	15.000	เมตร	300.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- วัสดุสิ้นเปลือง(ใบตัด,ลวดเชื่อม,ใบขัด และอื่นๆ)	1.000	SET	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่างานตกแต่งภายในอาคาร	-	-	12,343.40	515,805.20	302.00	59,500.00	575,305.20	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,559,360.06	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข (ช่วงที่ 2) ตำบลประสุข อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ประสุข	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข (ช่วงที่ 2) ตำบลประสุข อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข / องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	ถังดับเพลิงขนาด 10 ปอนด์		รวม					3,200.00	
2	โปรเจคเตอร์ ขนาด 200 นิ้ว พร้อมติดตั้ง		รวม					104,900.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								108,100.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 108,100.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุประวีณ์ ภคเลิศพิบูลย์

17 กรกฎาคม 2566 11:38:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถังดับเพลิงขนาด 10 ปอนด์								
	1.1 ถังดับเพลิงขนาด10ปอนด์	4.000	ถัง	800.00		0.00	0.00	3,200.00	
	รวมค่าถังดับเพลิงขนาด 10 ปอนด์	-	-	800.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
2	โปรเจคเตอร์ ขนาด 200 นิ้ว พร้อมติดตั้ง								
	2.1 โปรเจคเตอร์ขนาด200นิ้วพร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	104,900.00		0.00	0.00	104,900.00	
	รวมค่าโปรเจคเตอร์ ขนาด 200 นิ้ว พร้อมติดตั้ง	-	-	104,900.00	104,900.00	0.00	0.00	104,900.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต (ช่วงที่ 2) ตำบลประสุต อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ประสุต	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต (ช่วงที่ 2) ตำบลประสุต อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต / องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุประวีณ์ ภาเลิศพิบูลย์

17 กรกฎาคม 2566 11:38:17

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต (ช่วงที่ 2) ตำบลประสุต อำเภอลำดวน จังหวัดนครราชสีมา				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต(ช่วงที่2) ตำบลประสุต อำเภอลำดวน จังหวัดนครราชสีมา				
แบบเลขที่	1/2566				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต / องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	15	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 กรกฎาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	3,559,360.06	1.3018	4,633,574.92	
รวมค่าก่อสร้าง				4,633,574.92	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,250.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,706.85 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,633,574.92 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต (ช่วงที่ 2) ตำบลประสุต อำเภอลำดวน จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต(ช่วงที่ 2) ตำบลประสุต อำเภอลำดวน จังหวัดนครราชสีมา
แบบเลขที่	1/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต / องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 15 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,633,574.92	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,250.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,706.85 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,633,574.92 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข (ช่วงที่ 2) ตำบลประสุข อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข(ช่วงที่2) ตำบลประสุข อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา				
แบบเลขที่	1/2566				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข / องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	15	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 กรกฎาคม 2566			

สุประวีณ์ ภคเลิศพิบูลย์
(สุประวีณ์ ภคเลิศพิบูลย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีรชน ตะภา
(วีรชน ตะภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชามญช์ ชาญจอหอ
(พิชามญช์ ชาญจอหอ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข (ช่วงที่ 2) ตำบลประสุข อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข(ช่วงที่2) ตำบลประสุข อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ประสุข	อำเภอ	ชุมพวง	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่	1/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข / องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	17 กรกฎาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถังดับเพลิงขนาด 10 ปอนด์	3,200.00	0.00	3,200.00	
2	โปรเจคเตอร์ ขนาด 200 นิ้ว พร้อมติดตั้ง	104,900.00	0.00	104,900.00	
รวมค่าก่อสร้าง				108,100.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต (ช่วงที่ 2) ตำบลประสุต อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต(ช่วงที่2) ตำบลประสุต อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ประสุต	อำเภอ	ลำดวน	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่		1/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต / องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	15	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 กรกฎาคม 2566					

สุประวีณ์ ภคเลิศพิบูลย์
(สุประวีณ์ ภคเลิศพิบูลย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีรชน ตะภา
(วีรชน ตะภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชามญช์ ขาญจจอหอ
(พิชามญช์ ขาญจจอหอ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต (ช่วงที่ 2) ตำบลประสุต อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดนครราชสีมา					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต(ช่วงที่2) ตำบลประสุต อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดนครราชสีมา					
แบบเลขที่	1/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 4,633,574.92 บาท	4,633,574.92	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	108,100.00	
สรุป	ราคากลาง	4,741,674.92	
	ราคากลาง (..... สี่ล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันหกร้อยเจ็ดสิบสี่บาทเก้าสิบสองสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต (ช่วงที่ 2) ตำบลประสุต อำเภอลำดวน จังหวัดนครราชสีมา				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต(ช่วงที่2) ตำบลประสุต อำเภอลำดวน จังหวัดนครราชสีมา				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ประสุต	อำเภอ	ลำดวน	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่	1/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต / องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2566				

สุประวีณ์ ภคเลิศพิบูลย์
(สุประวีณ์ ภคเลิศพิบูลย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีรชน ตะภา
(วีรชน ตะภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชามญช์ ชาญจจอหอ
(พิชามญช์ ชาญจจอหอ)
กรรมการกำหนดราคากลาง